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Projekt edukacyjny

Kluczowe informacje o projekcie:

Projekt obejmuje realizację cyklu 13 bezpłatnych szkoleń online (45 min.) nt. oszczędzania w ramach Pracowniczych Planów Kapitałowych. Szkolenia
dedykowane są nauczycielom oraz pracownikom oświaty. 
Patronem honorowym projektu jest Minister Edukacji, a organizatorem webinariów PFR portal PPK.

Cel projektu:

przekazanie rzetelnych informacji o zasadach funkcjonowania programu PPK uwzględniając specyfikę pracy nauczycieli

zachęcenie nauczycieli do aktywnego uczestnictwa w PPK jako łatwo dostępnej formy dodatkowego oszczędzania na emeryturę, w której uczestnik
otrzymuje dopłaty od pracodawcy i państwa

Termin realizacji:

Projekt będzie realizowany od 18 sierpnia do 30 września 2025 r. we wtorki o godz. 13:00 oraz czwartki o godz. 16:00. 
Szczegółowy harmonogram szkoleń oraz formularze rejestracji            link

wsparcie nauczycieli w budowaniu świadomości finansowej i odpowiedzialnym planowaniu przyszłości emerytalnej. 

Korzyści dla uczestnika i jego pracodawcy (placówki oświatowej):

materiały szkoleniowe - uczestnicy otrzymają po szkoleniu dostęp do materiałów opracowanych przez ekspertów PFR Portal PPK, w tym m.in.
prezentacji ze szkolenia, poradników oraz krótkich animacji dotyczących programu

sesja Q&A - szkolenia prowadzone są na żywo, a uczestnicy mają możliwość zadawania pytań i uzyskania odpowiedzi w czasie rzeczywistym,
z rzetelnego źródła. Pracownicy, którzy dobrze rozumieją zasady PPK, rzadziej zgłaszają się z pytaniami do pracodawcy.

imienny certyfikat potwierdzający zdobytą wiedzę - spełnienie za pracodawcę obowiązku informacyjnego, o którym mowa w ustawie o PPK

Marta Adamska 
Menedżer Biura Relacji i Wsparcia PFR Portal PPK Sp. z o.o.  |  Grupa Kapitałowa Polskiego Funduszu Rozwoju
tel: 726 775 604  | e-mail: marta.adamska@pfrportal.pl oraz szkolenia@pfrportal.pl
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Agenda szkolenia:

Oszczędzanie nie jest łatwe, ale z pewnością możliwe! Wystarczy mieć dobry plan i przede wszystkim zacząć

go realizować, niezależnie od tego, ile masz lat. Dzięki Pracowniczym Planom Kapitałowym (PPK) małymi krokami

zbudujesz duży kapitał, a im wcześniej zaczniesz, tym więcej zyskasz.

Jak to zrobić? Wszystko wyjaśnimy podczas krótkiego, bezpłatnego szkolenia online (45 min). Wystarczy, że dołączysz, 

a poznasz najważniejsze zasady działania PPK i uzyskasz odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.

 Czym są Pracownicze Plany Kapitałowe i po co powstały?

 Kiedy i w jaki sposób można dołączyć do programu?

 Kto wpłaca środki na rachunek PPK uczestnika? 

 Czy PPK się opłaca? – poznaj kalkulator i sprawdź wyliczenia, uwzględniając średnią pensję nauczyciela.

 Jak działa PPK, kiedy pracujesz na część etatu w kilku szkołach?

 Czy oszczędności w PPK są dziedziczone?

 Kiedy można skorzystać ze środków w PPK?

 Czy oszczędności w PPK możesz przeznaczyć na wkład własny do kredytu hipotecznego?

Już co drugi pracownik oszczędza w Pracowniczych Planach Kapitałowych!

Zapisz się na szkolenie i poznaj PPK z różnej perspektywy – weź udział w inspirującej dyskusji dwóch nauczycieli,
którzy mają odmienne zdanie na temat PPK i zdecyduj samodzielnie, czy PPK to program dla Ciebie.

45-minutowe szkolenie kończy sesja Q&A, podczas której nasi eksperci odpowiedzą na wszystkie Twoje pytania. 

Otrzymaj także imienny certyfikat, potwierdzający zdobytą wiedzę.
Webinaria odbywają się od 18 sierpnia do 30 września, we wtorki o godz. 13:00 oraz czwartki o godz. 16:00. 

Szczegółowy harmonogram szkoleń i formularz rejestracji znajdziesz tu: kliknij
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Nauczyciel w PPK − oszczędzasz, zyskujesz!

Ewa Kazanecka

Dyplomowana trenerka biznesu, ekonomistka z ponad 20-letnim doświadczeniem w sektorze finansowym, zarówno w obszarze
zarządzania, jak i sprzedaży. Ekspertka z zakresu programów długoterminowego oszczędzania, finansów osobistych oraz szeroko
pojętego wellbeingu finansowego. Chętnie dzieli się swoją wiedzą podczas licznych szkoleń, warsztatów oraz konferencji z tego
obszaru. Ściśle współpracuje z instytucjami finansowymi zarządzającymi PPK. Jej zaangażowanie i pasja wspierają proces rozwoju
i edukacji uczestników. Absolwentka ekonomii na Uczelni Łazarskiego oraz zarządzania zasobami pracy na SGH. Uzyskała dyplom
Trenera Grupy na Uniwersytecie SWPS. 

Marlena Maliszewska

Trenerka, ekspertka w obszarze programów długoterminowego oszczędzania (PPK, PPE, IKE, IKZE) i szeroko pojętych finansów
osobistych. Od kilku lat prowadzi szkolenia i warsztaty z tego zakresu w jęz. polskim oraz angielskim. Od 2019 r. związana
z sektorem finansowym. Doświadczenie zdobywała m.in. w instytucjach finansowych, gdzie zajmowała się m.in. przygotowywaniem
programów wdrożeniowych i rozwojowych dla zespołów obsługi klienta. W swojej codziennej pracy stawia na prosty język
i skuteczną komunikację. Absolwentka prawa na Europejskiej Wyższej Szkole Prawa i Administracji w Warszawie.

Alina Nieplowicz

Trenerka, od ponad 20 lat związana z branżą finansową, w szczególności z sektorem bankowym, zarówno w obszarze bankowości
detalicznej, jak i korporacyjnej. Ekspert z zakresu programów długoterminowego oszczędzania (PPK, PPE, IKE, IKZE) oraz szeroko
pojętego dobrostanu finansowego. Szczególnie ceniona za analityczny umysł i umiejętność omawiania trudnych zagadnień 
w sposób przystępny dla uczestnika. Absolwentka finansów i bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.

Maciej Sawicz

Trener, ekspert w obszarze programów długoterminowego oszczędzania, finansów i ubezpieczeń. Doradca ubezpieczeniowy 
z 27-letnim doświadczeniem. Przeprowadził ponad 1 500 szkoleń zawodowych, produktowych oraz motywacyjnych. Jako
menedżer przez 15 lat zarządzał działami sprzedaży, a także szkolił zespoły call center. Aktualnie, od kilku lat specjalizuje się 
w szkoleniach nt. Pracowniczych Planów Kapitałowych.

Eksperci prowadzący szkolenia:
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